
13 de Setembro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0877 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 3ª feira, 13 de Setembro de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº026/2022– Autorizo a despesa e
emissão de empenho, em favor de: SECRETARIA DE ESTADO
DA FAZENDA, CNPJ. 76.416.890/0001-89, no valor de
R$5.000,00 (cinco mil reais) para publicações atos oficiais,
em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93, com base no
artigo 24, inciso VIII da Lei nº 8.666/93.

Cornélio Procópio, 12 de setembro de 2022.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

DECRETO Nº 1080/22

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - - Fica exonerado, a partir desta data, ANTÔNIO LUIZ
FERRACINI, inscrito no CPF/MF sob o nº326.529.099-91e
portador do RG nº 14.300.63-5 SSP-PR, do cargo de Diretor
de Departamento de Receitas e Rendas - CD, vinculado à
Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de setembro de 2022
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município



                                                       Diário Oficial - nº 0877                                  13 de Setembro de 20222

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira



13 de Setembro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0877 3



                                                       Diário Oficial - nº 0877                                  13 de Setembro de 20224


		2022-09-14T15:04:10-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




